
TDR Supermoto 2022 Qualifiche Onroad - Pilota 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 17 SCIARRETTA A. 1:01.486
Migliore

1 1:11.961 10:17:38.711

2 1:02.593 10:18:41.304

3 1:02.252 10:19:43.556

4 1:43.684 10:21:27.240

5 1:05.556 10:22:32.796

6 1:01.793 10:23:34.589

7 1:12.940 10:24:47.529

8 1:02.070 10:25:49.599

9 1:02.527 10:26:52.126

10 1:01.812 10:27:53.938

11 1:01.486 10:28:55.424

12 1:02.200 10:29:57.624

13 1:01.587 10:30:59.211

 Po. 2 - # 7 CONTE P. + 00.602
Diff. Primo

1 1:11.258 10:17:29.762

2 1:03.149 10:18:32.911

3 1:02.609 10:19:35.520

4 1:02.483 10:20:38.003

5 1:02.223 10:21:40.226

6 2:00.384 10:23:40.610

7 1:07.750 10:24:48.840

8 1:02.088 10:25:50.928

9 1:35.950 10:27:26.878

10 1:27.459 10:28:54.950

11 1:20.315 10:30:15.265

 Po. 3 - # 9 SANCHIONI A. + 00.666
Diff. Primo

1 1:10.571 10:17:21.169

2 1:58.798 10:19:19.967

3 1:10.170 10:20:30.137

4 1:02.152 10:21:32.289

5 2:24.371 10:23:56.660

6 1:13.234 10:25:09.894

7 1:02.375 10:26:12.269

8 1:15.004 10:27:27.273

9 1:02.496 10:28:29.769

10 1:24.916 10:29:54.685

11 1:17.472 10:31:12.157

 Po. 4 - # 1 ARDUINI I. + 01.063
Diff. Primo

1 1:04.344 10:17:57.154

2 1:03.760 10:19:00.914

3 2:27.149 10:21:28.063

4 1:08.375 10:22:36.438

5 1:02.895 10:23:39.333

6 1:02.614 10:24:41.947

7 2:49.815 10:27:31.762

8 1:06.817 10:28:38.579

9 1:02.549 10:29:41.128

 Po. 5 - # 59 PELUSI M. + 01.300
Diff. Primo

1 1:03.499 10:17:52.461

2 1:04.310 10:18:56.771

3 1:03.162 10:19:59.933

4 1:42.612 10:21:42.545

5 1:08.482 10:22:51.500

6 1:09.777 10:24:01.277

7 1:05.001 10:25:06.278

8 1:02.786 10:26:09.064

9 2:23.975 10:28:33.039

10 1:11.770 10:29:45.341

11 1:07.602 10:30:52.943

 Po. 6 - # 3 COSTANTINO A. + 01.658
Diff. Primo

1 1:17.288 10:17:24.184

2 1:40.831 10:19:05.015

3 1:14.865 10:20:19.880

4 1:03.144 10:21:23.024

5 1:03.350 10:22:26.374

6 4:07.944 10:26:34.318

7 1:21.029 10:27:55.347

8 1:13.261 10:29:08.608

9 1:09.237 10:30:17.845

 Po. 7 - # 11 SAVIOLI E. + 01.743
Diff. Primo

1 1:04.237 10:17:31.388

2 1:03.681 10:18:35.069

3 1:39.102 10:20:14.171

4 1:06.510 10:21:20.681

5 1:03.229 10:22:23.910

6 1:08.418 10:23:32.328

7 1:03.668 10:24:35.996

8 1:05.290 10:25:41.286

9 1:03.363 10:26:44.649

10 1:05.895 10:27:50.544

11 1:03.268 10:28:53.812

 Po. 8 - # 23 STEFANELLI C. + 02.397
Diff. Primo

1 1:12.491 10:17:21.757

2 1:58.533 10:19:20.290

3 1:09.830 10:20:31.215

4 1:04.066 10:21:35.281

5 1:03.979 10:22:39.260

6 1:03.883 10:23:43.143

7 1:08.358 10:24:51.501

8 1:04.221 10:25:55.722

 Po. 9 - # 15 CRAVOTTO G. + 02.419
Diff. Primo

1 1:04.406 10:17:28.571

2 2:18.595 10:19:47.166

3 1:18.094 10:21:05.260

4 1:03.905 10:22:09.165

5 1:04.085 10:23:13.250

6 1:23.207 10:24:36.457

7 1:04.129 10:25:40.586

8 1:04.727 10:26:45.313

9 1:09.448 10:27:54.761

10 1:03.947 10:28:58.708

11 1:22.084 10:30:20.792

 Po. 10 - # 5 SITRAN A. + 03.574
Diff. Primo

1 1:16.479 10:17:39.558

2 1:05.918 10:18:45.476

3 1:05.430 10:19:50.906

4 1:05.982 10:20:56.888

5 1:17.716 10:22:14.604

6 1:05.368 10:23:19.972

7 1:23.600 10:24:43.572

8 1:05.150 10:25:48.722

9 1:05.060 10:26:53.782

10 1:25.501 10:28:19.283

 Po. 11 - # 21 TUZI D. + 04.063
Diff. Primo

1 1:05.915 10:18:05.940

2 1:06.267 10:19:12.207

3 1:56.792 10:21:08.999

4 1:13.342 10:22:22.341

5 1:05.549 10:23:27.890

6 1:05.963 10:24:33.853

7 1:13.584 10:25:47.437

8 2:08.769 10:27:56.206

9 1:17.880 10:29:14.637

10 1:06.158 10:30:20.795

 Po. 12 - # 25 SALVATORE M. + 04.248
Diff. Primo

1 1:12.024 10:17:49.699

2 1:58.395 10:19:48.094

3 1:11.707 10:20:59.801

4 1:05.840 10:22:05.641

5 1:05.734 10:23:11.375

6 1:28.970 10:24:40.345

7 1:09.146 10:25:49.491

8 1:05.833 10:26:55.324

Fastest lap: 1:01.486 
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